
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE  SUPERIORE CASTROLIBERO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “SCIPIONE VALENTINI” 
LICEO SCIENTIFICO CON OPZIONE SCIENZE APPLICATE 

LICEO SCIENTIFICO AD INDIRIZZO SPORTIVO 

ISTITUTO TECNICO “ETTORE MAJORANA” 
SETTORE ECONOMICO – INDIRIZZI:AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING; TURISMO  

 SETTORE TECNOLOGICO - INDIRIZZO COSTRUZIONE, AMBIENTE E TERRITORIO 
CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI DI SECONDO LIVELLO AD INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING  

CON ARTICOLAZIONE SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI E AD INDIRIZZO COSTRUZIONE, AMBIENTE E TERRITORIO  

Via Aldo Cannata, n. 1- 87040 – Castrolibero 

Distretto n. 15 – C.M. CSIS049007-C.F. 98008780789 

 

All’Albo on line  

Al Sito web dell’Istituto 

Agli Atti  

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE RELATIVO AL PROGETTO PON FESR REACT EU “Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’avviso prot. n.164 IV.2 del 15/01/2022 per la selezione di un collaudatore interno per la 

realizzazione delle attività previste dal progetto “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”  - Codice: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-230; 
Viste le domande pervenute nei termini; 
Vista la valutazione dei curricula effettuata dal Dirigente in data 24.01.2022  

            

DECRETA 

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’individuazione del collaudatore per la 

realizzazione del Progetto  denominato “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”  - Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-230  

 

Trascorsi 7 giorni dalla data della pubblicazione, senza che siano pervenuti reclami scritti, la graduatoria 

diventerà atto definitivo e si procederà alla stipula del contratto dell’avente diritto. 

N COGNOME NOME Diploma di 

laurea 

specialistica o 

quinquennale 

nelle 

discipline 

STEM   

Animatore 

digitale 

Docente 

appartenente 

al team 

dell’animatore 

Esperienza 

in progetti 

PON-POR in 

qualità di 

collaudatore 

Esperienza 

in altri 

progetti, 

presso altre 

istituzioni 

pubbliche o 

private  in 

qualità di 

collaudatore 

Certificazioni 

informatiche 

FORMAZIONE 

GPU specifica 

Punti  

1 Rota Antonio 3  4  18   25 

 

                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

Iolanda Maletta 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO SUPERIORE CASTROLIBERO - C.F. 98008780789 C.M. CSIS049007 - AE653F2 - UFFICIO DI PROTOCOLLO

Prot. 0000386/U del 25/01/2022 18:40
IV.2 - Attività extracurricolari


